16Sb      recordacionis  hujusmodi  bemficii  eis  collati,  duas  marcas  sterlingorum  nobis 
et  Successoribus  nostris,  singulis  annis,  in  Festis  Sanctorum  Andree,  Apo- 
stoh,  et  Michaehs  Ai-changeli,  per  equales   porciones  imperpetuum  solvere 
teneantur,  [dictamque  Pensionem  annuam  prefate  Ecclesie  itnponimus  per- solvendam  ex  causa  superius  designata]  ;  jure,  dignitate,  et  honore  Ecclesie 
nostre  Exoniensis  in  omnibus  semper  salvis.     In  cujus  rei   testimonium 

2  I2 
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A.D.      sigillum  nostrum  Presentibus  est   appensum. — Data   apud    Chuddeleghe, 
351.      xy-jj  ̂ je  mengjs  JUnii,  Anno  Domini    M°.    CCCmo  quinquagesimo  primo, Vol.  I.  et  Consecracionis  nostre   vicesiino   tercio   [{sic}  MS., — a  clerical  error  for 

"  quarto  "]. 
ffol.  — Pensio  duarum  marcarum  de  Ecclesia  de  Saltahesshe, — 
I2b.]'penore  presencjum  pateat  universis  quod  nos,  Gustos  et  Collegium  Libere Capelle  Sancti  Georgii  de  Wyndesore.  fatemur  nos  teneri  et  firmiter  obligari 

Venerabili  in  Ghristo  Patri  Johanni.  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  et 
Successoribus  suis.  in  quadam  annua  Pensione  duarum  marcarum,  pro 
indempnitate  Ecclesie  Exoniensisconservanda,  racione  Ecclesie  de  Saltesshe, 
nobis  et  Successoribns  nostris  appropriate,  solvenda  ad  duos  anni  terminos 
sibi  et  Successoribus  suis  ;  videlicet,  ad  Festum  Nativitatis  Domini  xiijs.  et 
iiijorcL  et  ad  Festum  Pasche  xiijs.  et  iiijorcLin  Ecclesia  Exoniens?i  predicta. 
Ad  quam.  quidem,  solucionem  fideliter,  ut  premittitur,  faciendam.  loco  et 
termiuis  suprascriptis,  obligamus  nos  et  successores  uostros.  bona  eciam. 
nostra  mobilia  et  inmobilia,  ubicumque  fuerint  inventa.  districcioni  etco- 
hercioni  Judicis  cujuscumque.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum 
commune  Presentibus  est  appensum. — Data  apud  Castrum  de  Wyndesore, 
xviija  die  Julii.  Anno  Domini  Millesirno  CCCmo  quinquagesimo  primo. 

foi.  — Taxacio  Vicarie  de  Saltasshe, — 
.>8b.  Univergis  Saucte  Matris  Ecclesie  filiis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint 

Johannes,  etc.,  salutern  in  Domino  sernpiternam.— Ad  Universitatis  vestre 
noticiam  deduci  volumus,  per  Presentes,  quod,  cum  [nos]  dudum  Ecclesiam 
Parochialem  [Sancti  Stephani]  de  [Saltjaisshe,  nostre  Diocesis,  ad  devotam 
Peticionem  Domini  Edvvardi,  etc.,  qui  jus  Patrcnatus  optinuit  in  eadem, 
Yenerabilibus  et  discretis  viris,  Custodi  et  Gollegio  Capelle  Sancti  Georgii  in 
Castro  Regali  de  Wyndesore,  Saresbiriensis  Diocesis,  ex  certis  causis  racion- 
abilibus,  ac  de  collaudacione  et  consensu  dilectoruin  filiorum,  Decani  et  Cap- 
ituli  Ecclesie  nostre  Exoi)iensis,Canonice  appropriaverinius,  cum  suis  juribus 
et  pertinenciis  uiiiversis,  ac  concesserimus,  in  usus  proprius  possidendam  ; 
salva  competent!  Vicaria,  per  nos  seu  Successores  nostros  in  certis  sufficien- 
tibus  porcionibus  taxanda  et  ordinanda,  juxta  juris  exigenciam,  in  eadem;  ut, 
tarn  pro  quieteCustodisetCollegiipredictorum  quam  Vicariornm  qui  in  eadem 
Ecclesia  instituendi  erunt,  appareat  evidenter  in  quibus  norcionibus  Yicaria 
ipsa  consistere  debeat,  ac  eciam  que  et  qualia  onera  iidern  Vicarii,  qui  pro 
tempore  erunt,  agnoscere  debeant  et  subire  ;  consideratis  ipsius  Ecclesie 
Sancti  Stephani  faeultatibus.  habi toque  cum  discreto  viro,  Magistro  Johanne 
deWel[e]wyke,Rectore Ecclesie  deGeyft]tone,  Lyncolniensis Diocesis, ucPro- 
curatore  Custodis  et  Collegii  predictorum  sufficientern  in  hac  parte  potesta- 
tem  optinente,  tractatu  et  colloquio  diligenti  ;  de  expresso  consensu  ejusdem, 
ipsam  Vicariam  taxamus  et  ordinamus,  eciam,  per  huncmodum, — In  primis, 
videlicet,  quod  Vicarii  dicte  Ecclesie,  qui  pro  tempore  erunt,  habeant  et  per- 
cipiant,  etquilibet  eorum,  suo  tempore,  habeat  et  percipiat,  ejusdem  Vicarie 
nomine,  aulam,  cameras  cum  celariis,  coquinam,  et  pistriuam,  que  ad  mansum 
Rectorie  dicte  Ecclesie  consueverant  pertinere,  aliasque  domus,  omnes  et  sin- 
gulas,  ex  parte  Boriali  ejusdem  aule  infra  dictum  mansum  constitutas,  una 
cum  magno  gardino  eisdem  manso  et  domibus  adjacente  ;  grangias,  tamen, 
sive  orrea,  necnou  granarium,  stabulum,  et  boveriam,  ceterasque  domos 
mansi  ejusdem  Rectorie,  extra  Australe  hostium  dicte  aule  existentes,  dictis 
Cusbodi  et  Collegio  specialiter  reservamus.  Habeat,  eciam,  et  percipiat  idem 
Vicarius,  qui  pro  tempore  erit,  dicte  Vicarie  nomine,  alias  duas  [tres  in 
oH^a^acrasterrearabilisde  Sanctuario  Rectorie  ejusdem  Ecclesie,  supra- 
dictis  sibi  assignatis  domibus  et  gardino  proximis  adjacentes;  necnon,  omnes 
decimas  minores,  ut  puta  piscarie,molendinorum,  lane,  lini,  canabi,pullorum, 
vitulorum,  agnorum,  aucarum,  columbarum,  porcellorum,  lactis,  casei  et 
butiri,  mellis  et  cere,  calcis,  feni,  pornorum,  olerum,  porrorum,  aliarumque 
rerumsingularnm  in  curtilagiiRcrescencium  ;  necnon,  mortuaria  quecumque, 
denarios,  berbiagium,  et  oblaciones  quascumque  t'aciendas  tarn  in  dicta 
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A-D-  Ecclesia  Sancti  Stephani  quam  in  Capella  Sancti  Nicholai  de  Ay*she,  ab 
1351'  ipsa  Ecclesia  dependeute  ;  omnes,  insuper,  ac  omniuiodas  obvenciones 
Vol.  T.  tocius  Parochie  ad  altilagium  ipsius  Ecclesie  quornodolibet  pertinentes  ; 

que  omnia  ad  summam  vigiuti  librarum  sfcerlingorum,  juxta  eorum  valorem 
annuum,  estimamus.  Decimas,  vero,  majores  tocius  Parochie,  [ac  eciatn 
grangiam,  granarium,  etdomos  alias  suprascriptas,  unacum  toto  Sancluario 
excepiis  hiisjque  pro  manso  et  porcione  Vicarii  superius  assignavimus,  dictis 
Custodi  et  Collegio,  auctoritate  presentis  nostre  Ordinacionis,  iutegraliter 
volumus  remanere.  Volumus,  eciam,  ac  ordinamus  quod  Vicarii  predicts 
Ecclesie  qui  pro  temporeerunt,et  eorum  quilibetsuo  tern  pore,  terciam  partem 
oneris  sustentacionis,  invencionis,  et  reparacionis  Cancelli,  Librorum  Matu- 
tinalium,  et  aliorumOrnarnentorum  ipsius  Ecclesie,  que  ad  onus  Rectoris  per- 
tinere  fuerant  consueta,  procuracionisque  Archidiaconi  Loci,  Synodatici,  et 
Cathedratici,  ac  solucionis  decimarum,  omniumque  aliorum  ordinariorum 
cnerum  subeant  et  agnoscant  ;  quodque  tarn  in  dictis  Ecclesia  quam  Capella, 
jnxta  id  quod  Rectores  prefate  Ecclesie  ante  bee  tempora  tenebantur,  Divina 
debite  faoiant  suis  sumptibus  celebrari.  Alia,  autem.  onera  extraordinaria, 
quocumque  nomine  censeantur,  et  duas  partes  onerum  predictorurn,  perti- 
uere  volumus  ad  Custodem  et  Collegium  antedictos.  Salva  semper  nobis,  et 
Successoribus  nostris,  potestate  hanc  nostram  Ordinacionem  et  Taxacioi'.em 
augmentandi,  diminuendi,  interpretandi,  ac  in  totum  [toto  in  original]  seu 
in  parte  inmutandi.  si,  prout,  et  quando  nobis  vel  eis  visurn  fueritexpedire. 
In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  fecimus  hiisapponi. — Data  apu  I 
Chuddeleghe,  iiijto  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  ljmo, 
et  Consecracionis  nostre  xxiiijto.  [Collated  with  the  originals  at  Windsor. 
The  words  in  parentheses  are  omitted  therein  ;  the  words  in  brackets  are 
supplied  therefrom.] 

Exeter  Cathedral ;  Decano  et  Capitulo, — 
'  Johannes,  etc.,  Decano,  etc. — Licet  ex  Ordinacioue  .  .  .  desolata  [tit  supra,  page 1101].  Unde,  nono  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini,  secundum  cursurn 

et  computacionem  Ecclesie  Anglicaue,  M°.  CCC"10  quinquagesimo  primo,  et 
Consecracionis  nostre  vicesimo  quarto,  cum  ad  tractandum  inter  vos 
commuuiter  de  statu  et  negociis  Ecclesie  nostre  supradicte,  juxta  Convo- 
cacionem  per  vos,  Decane,  factam  in  Domo  Capitulari  ejusdem,  essetis  hora 
solita  congregati,  nos,  pro  statu  salubri  et  utilitate  prefate  Ecclesie  nostre 
zelantes  attencius,  ut  tenemur,  ad  eandem  nos  contulimus  mero  motu  ;  ha- 
bitoque  inter  vos,  presentes,  et  preconizatis  absentibus  ac  per  contumaciam 
exclusis,  Capitulum  facientes,  tractatu  aliquali,  nobis  Domum  ipsam  Capitu- 
larem  ingressis  cum  instancia  supplicastis  ut,  tractatui  vestro  hujusmodi 
interessendo,  evidentem  necessitatem  dicte  Ecclesie  et  collapsum  ejusdem 
benivole  intuentes,  de  oportuno  remedio,  ut  ab  hujusmodi  infortuniis  celerius 
respirare  et  in  statum  debitum  reformari  posset,  providere  paterna  mansue- 
tudine  dignaremur.  Nos,  igitur,  vestris  supplicacionibus  annueutes,  vobis 
primitus  et  vestrum  singulis,  communiter  et  divisim.  nostris  in  hac  parte 
ordinacioni,  arbitrio,  laudo,  diffinicioni,  Statute,  et  Decreto,  tune  ibidem 
submittentibus,  de  vestris  consensu  et  assensu  expressis,  Christ i  Nomine 
invocato,  Decretum  nostrum  [dedimus]  in  Scriptis,  sub  forma  inferius  anuo- 
tata.  Et,ut,idem  Decretum  nostrum  perpetuistemporibusinviolabilem  optiu- 
eat  firmitatem,  illud  presentibus  nostris  Literis,  seu  presenti  Publico  Instru- 
mento,  de  verbo  ad  verbum,  per  Nicholaum  de  Braibroke,  clericum  nostrum 
et  scribam,  Publicum  Auctoritate  Apostolica  Notarium,  inseri  fecimus 

h'deliter  et  inscribi  ;  vobis,  Decano  et  Capitulo  supradictis,  ex  habundanti 
nichilominus  districcius  injungentes  quatinus  exnunc, — ut  de  preteritis 
vestris  excessibus  ad  presens  taceamus,—  dictum  Decretum  nostrum  in 
omnibus  et  per  omnia  observetis,  et  faciatis,  eciam,  incommutabiliter  obser- 
vari;  scientes  indubie  quod  in  contravenientes  seu  preseus Decretum  nostrum 
aliqualiter  infringeutes,  ad  penalia,  urgeute  couscieucia,  ad  omuern  etiecturu 
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1351  qni- exinde  seclni  Poterit'  juxta  [Canonicas]  Sancciones  procedernus.  Ceterum 
tibi.  Decane.  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus  de  Canonicis  dicte 

Vol.  I.  Ecclesie  nostre,  ut  premittitur,  debitoribus,  et  eorurn  uominibus.  necuon  de 
pecuniarum  summis  debitis  ab  eisdem,  et  de  quibus  terminis  ante  datam 
Presencium  debitores  extittriut.  nos  citra  instans  Festum  Omnium  Sanc 
torum  [1  Nov.],  per  Literas  tnas  patentes,  fideliter  certifices  et  distincte:  et 
exnunc.  post  cnjuslibet  termini  decursum.  de  debitoribus  hujusmodi  simili 
niodo  effici  volumus  cerciores,  cum  pro  parte  nostra  fueris  requisitus  ;  donee 
eadem  Ecclesia  nostra  a  lapsibus  suis  respiret  et,  Eterni  Pastoris  favente 
clemencia,  per  nostre  cooperacionis  ministerium,  in  statum  debitum  reduca- 

tur. — In  quorum  omnium  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  duxi- 
inus  appouendum. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  xijmo  die  mensis 
Septembris.  Anno  Domini  supradicto. 

Tenor  Dccrcti, — 

IN  DEI  NOMINE,  AMEN.— Nos.  Johannes,  etc.,  pro  tribunali  sedentes,  de  con- 
sensu  expresso  et  collaudacione  Dominorum  Decani  et  Capituli  Ecclesie 
nostre  Exoniensis,  ordinamus  et,  pro  utilitate  communi  ipsius  Ecclesie, 
dt'cernimus.  ut  exnunc  nullus  Canouicus  predicte  Kcclesie  nostre,  debitor 
existens.  alicujvis  vel  aliquarum  sumiiie  vel  summarum  pecunie  ejusdem 
Ecclesie  quicquam  recipiat,  in  singulari  vel  communi,  de  ipsa  Ecclesia  quo- 
usque  totuin  persolverit,  quicquid  fuerit  debitum  ab  eodem.  Injungentes 
vobis,  Domino  Decano  antedicto,  ac  Seuescallis  et  Clericis  Scaccarii,  sub 
debito  Obediencie.  ut  presens  Decretum  nostrum  inter  vos  observetis,  et 
faciatis  ab  aliis.  sub  pena  Excommunicacionis,  inviolabiliter  observari. — 
Presentibus  Venerabilibus  viris,  Magistris  Benedicto  de  Pastone.  Canonico 
in  Ecclesia  Collegiata  Sancti  Probi,  Rogero  Inkepenne,  Rectore  de  Ny met 
Sancti  Georgii,  Domino  Andrea  Lappeflode,  Rectore  Saucte  Marie  Majoris Exonie. 

Subscripcio, — 

Et  ego,  Nicholaus  de  Braibroke,  clericus,  Wyntoniensis  Diocesis,  Publicus 
Auctoritate  Apostoiica  Notarius,  prernissis  Decani  et  Capituli  supplicacioni, 
submissioni.consensui,et  collaudacioni,dicti  Decreti  in  scriptis  interposicioni 
et  ordinacioai,  ac  ceteris  omnibus  et  singulis  in  Domo  Capitular!  predicta 
actis  et  habitis,  prout  superiua  per  me  scribuntur,  sub  Anno  Domini  mensis- 
que  Septembis  die  noua  supradictis,  Indiccione  quarta,  Pontificatus  Sanctis- 
wmi  in  Christo  Patris  et  Domini,  Domini  dementis,  Divina  Providencia 
Pape  VI,  Anno  decimo,  una  cum  dictis  Testibus,  presens  Instrumeutum 
eaque  sic  fieri  vidi  et  audivi  ;  necnon  Decretum  siij  radictum  per  me  trans- 
sumptum  tideliter  et  transcriptum,  nil  addendo  vel  minuendo  quod  iinmutet 
fact!  substanciam,  Presentibus  per  modum  Public!  Instrument!  coufectis 
inserui,  scripsi,  et  publicavi,  signumque  meum  consuetum  apposui,  de 
Mandato  et  Precepto  died  Venerabilis  Patris  et  Domini,  et  per  dictos 
Decanurn  et  Capitulum  requisitus  specialiter  et  rogatus. 

i68b.  Dedication  ;    Dcdicacw    cujusdam   aree    infra    Hospitale    Sancti 
Johannis,  Exonifi,  et  Na/;is  Ecclesie  ejusdem  Hospitalis, — 

Sextodecimo  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  supradicto,  Dominus  dedi- 
cavit  certam  aream  infra  cepta  (sic)  Hospitalis  Sancti  Johannis,  Civitatis 
Exonie,  situatam  ;  Ecclesie,  videlicet,  ejusdem  Hospitalis  contiguam  ;  ac, 
eciam,  Naveni  ejusdem  Ecclesie.  videlicet  ab  ingressu  ejusdem  Navis  usque 
ad  introitum  Chori  ;  ita  quod  corpora  mortuorum  in  locis  hujusmodi 
dedicatis  possint  sepeliri ;  salvo,  tamen,  jure  Ecclesie  Cathedralis  de  corpo- 
ribus  sepelicndis  ibidem,  sicud  de  aliis  dicte  Civitatis  Ecclesiis  hactenus 
fieri  consuevit.  Et  sic  sepeliri  possint  in  dictis  locis  dedicatis  tarn  Fratres 
et  infirm!  homines  in  dicto  Hospital!  degentes  quam  alii  quicumque  qui 
corpora  sua  ibidem  disposuerint  tumulanda.  Presentibus  in  Dedicacione 
locorum  hujusmodi  Magistro  J.  de  Shareshulle,  Precentore,  Othone  de 
Northwode.  Archidiacono  Exouie  in  Ecclesia  Exouitusi.  B.  de  Pastoue  N. 
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•A  -D-     de  Braybroke,  Publico  Auctoritate  Apostolioa  Notario,  et  multis  aliis,  clericis, 
1351'      et  laicis,  Officio  hujusrnodi  interessentibus  et  presentibus.